
Anexa nr. 12 

 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/ 

numele 

beneficiarului/ 

Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/ 

Prestatorului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/ 

serviciilor 

livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestare 

(luni) 

1  Anvelope Aquatrade SRL  
contractant unic  

 870 093 lei 
01.01.2020-

31.12.2020 

2 Anvelope Gloria-Qvarc SRL  
contractant unic  

 773 760 lei 
01.01.2020-

31.12.2020 

3 
Anvelope 

Iugintertrans SA  
contractant unic  

413 982 lei 
01.01.2020-

31.12.2020 

4 
Anvelope 

TR-AUTO SRL 
contractant unic  

580 099 lei 
01.01.2020-

31.12.2020 

5 
Anvelope 

Aquatrade SRL  
contractant unic  

1 868 970 lei 
01.01.2021-

31.12.2021 

6 
Anvelope 

Gloria-Qvarc SRL  
contractant unic  

937 125 lei 
01.01.2021-

31.12.2021 

7 
Anvelope 

Iugintertrans SA  
contractant unic  

1 017 940 lei 
01.01.2021-

31.12.2021 

8 
Anvelope 

TR-AUTO SRL 
contractant unic  

465 493 lei 
01.01.2021-

31.12.2021 

9 
Anvelope 

Aquatrade SRL  
contractant unic  

1 148 555 lei 
01.01.2022-

31.08.2022 

10 
Anvelope 

Gloria-Qvarc SRL  
contractant unic  

545 374 lei 
01.01.2022-

31.08.2022 

11 
Anvelope 

Iugintertrans SA  
contractant unic  

934 521 lei 
01.01.2022-

31.08.2022 

12 
Anvelope 

TR-AUTO SRL 
contractant unic  

208 643 lei 
01.01.2022-

31.08.2022 
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: _______________________ 

Nume: ________ Grițîc Oxana ______________________ 

Funcţia în cadrul firmei: _____Director________________ 

Denumirea firmei: ___Esperanza Tyres SRL_________________ 
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